
Zarządzenie nr 19/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie szczególnych zasad udzielania ulg w opłatach dla studentów będących 

obywatelami Ukrainy  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W okresie od 1 marca 2022 r. do 9 lipca 2022 r. zwalnia się studentów będących obywatelami Ukrainy 

z opłat za zamieszkanie w domach studenta Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 2 

1. Student będący obywatelem Ukrainy może ubiegać się o zwrot wniesionych opłat za usługi 

edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, należnych za semestr 

letni w roku akademickim 2021/2022.  

2. Decyzję w sprawie zwrotu wniesionych opłat podejmuje rektor na wniosek studenta.  

Wniosek, o którym mowa w zdaniu poprzednim, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


